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43. ADAC Westfalen-Pokal-Rennen
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ADAC GT Masters
Ergebnis Freies Training 2

PI.

Nr.

KI.

Bewerber
Fahrer, Ort

Motorsport Arena Oschersleben, Lange: 3696 m.
9.-11. April 2010

DIMSB -Reg. Nr.:93/210

Deutscher Mofor Sport Bund e.V.

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

ADAC

ADAC Westfalen eV,

Ruckstand

Schnitt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

27

14

15

24

25

10

18

12

35

36

1"

19

32

Callaway Competition
Sven Hannawald, D
Thomas Jéger (D)

Team Rosberg
Kenneth Heyer, D
Michael Ammermiiller (D)

Abt Sportsline

Kuba Giermaziak, PL
Jens Klingmann (D)
Abt Sportsline

Luca Ludwig, D
Christopher Mies (D)
s-Berg Racing

Martin Matzke, CZ
Andreas Wirth (D)

rhino’s Leipert Motorsport
Roland Rehfeld, D
Norman Knop (D)
s-Berg Racing

Achim Winter, D
Claudia Hiirttgen (D)

Reiter Engineering
Albert von Thurn und Taxis, D
Peter Kox (D)

Reiter Engineering
Frank Kechele, D
Ellen Lohr (D)

Muhiner Motorsport
Tim Bergmeister, D
René Rast (D)

A-Workx/Wieth Racing
Sebastian Asch, D
Niclas Kentenich (D)

Pole Promotion

Heiko Hammel, D
Jimmy Johansson (S)
Callaway Competition
Toni Seiler, CH
Christian Hohenadel (D)

Muhiner Motorsport
Frank Schmickler, D
Kevin Estre (F)

Team Rosberg
Johannes Seidlitz, D
Bernd Herndlhofer (A)
Attempto Racing

Nicolas Armindo, F
Robert Lukas (PL)

SIAP Bleekemolen
Ronald van der Laar, NL
Michael Bleekemolen (NL)
Attempto Racing

Arkin Aka,

Sean Edwards (GB)
MuhIner Motorsport
Jiirgen Haring, D
Dimitrios Konstantinou (GR)
Callaway Competition
Augustin Eder, A

Georg Engelhardt (D)
Seyffarth Motorsport
David Sigacev, RUS

Corvette Z06.R GT3

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

BMW-Alpina B6 GT3

Ascari KZ1-R GT3

BMW-Alpina B6 GT3

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

Porsche 911 GT3 Cup S

Porsche 911 GT3 R

Audi R8 LMS

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 R

Audi R8 LMS

Porsche 997 GT3 Cup

Porsche 911 GT3 R

Porsche 997 GT3 Cup

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Porsche 997 GT3 Cup

30

29

28

28

29

29

28

31

22

27

24

26

26

31

31

33

28

29

36

34

29

1:30.041

1:30.095

1:30.135

1:30.300

1:30.392

1:30.551

1:30.565

1:30.643

1:30.694

1:30.871

1:30.897

1:31.084

1:31.312

1:31.349

1:31.526

1:32.501

1:32.577

1:32.897

1:32.978

1:33.1563

1:33.169

00.054

00.094

00.259

00.351

00.510

00.524

00.602

00.653

00.830

00.856

01.043

01.271

01.308

01.485

02.460

02.536

02.856

02.937

03.112

03.128

147.773

147.684

147.619

147.349

147.199

146.940

146.918

146.791

146.709

146.423

146.381

146.081

145.716

145.657

145.375

143.843

143.725

143.230

143.105

142.836

142.811
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GT mastors - Motorsport Arena Oschersleben, Lange: 3696 m.
9. - 11. April 2010
DMSB -Reg. Nr.:93/210 ADAC Westfaien e.V.
ADAC GT Masters Devecher Mot Spon Bond &V
Ergebnis Freies Training 2
Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Ruckstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard
22 3 Seyffarth Motorsport Porsche 997 GT3 Cup 27 1:33.502 03.461 142.303
David Jahn, D
David Mengesdorf (D)
23 33 MSSTSB Ferrari 5 2:04.722 34.681 106.682
Sieghard Sonntag, D
N.N.

Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !
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